



Information

Gården har ingen anställd personal, utan tillsyn och skötsel sker med ideella insatser. För att detta skall vara möjligt behövs gästernas medverkan. Vi önskar att varje grupp tar ansvar för gården och dess utrustning under vistelsen, samt att man lämnar gården i sådant skick man själv vill finna den.

Nycklar

Kontakta vår gårdvärd Gunlög Isaksson, 070-559 73 42 senast ett par dagar innan er ankomst, för att bland annat komma överens om hur/när nycklar lämnas.

Marken

Marken omkring gården får användas, men varaktig aktivitet och tältning utanför gårdens gränser är ej tillåtet.

Badets gäster

Badområdet ligger delvis på mark som Rättviks kommun äger, där får "allmänheten" vistas. Men ingen parkering eller camping är tillåten inom Ensro lägergårds tomt. Separat parkering till badet finns .

Sängarna

Sängarna bäddas med lakan, som gästerna själv tar med dig. Sovsäckar får inte användas i sängarna utan underlakan. Gårdens filtar får inte användas som sol- eller lägerbålsfiltar.

Husdjur

Av hänsyn till allergiker vill vi hålla lokaliteterna på Ensro fria från husdjur. Man kan ta med sitt husdjur till Ensro, men djuret måste hållas borta från alla gemensamma utrymmen, t.ex. matsal och samlingsrum, etc. Det gäller också stugorna och de flesta sovrummen. Med husdjur får man bo i Långstugans rum. Tänk på att inte blanda sängkläderna från dessa rum med övriga! Meddela på beläggningsrapporten i vilket rum ni haft husdjur. - Allergiska personer bör inte förläggas i Långstugan!

Sophantering

Brännbart- och komposterbart avfall paketeras och lämnas i särskilda sopkärl som finns på gården. Övrigt avfall, t.ex. kartongpapp, plast, plåtburkar, glasflaskor etc. skall lämnas vid en miljö-station i Ingels, ca 3 km från Ensro -eller tas med hem.

Inget avfall får lämnas kvar (utom i sopkärlen) när ni lämnar gården.

Gäster som lämnar kvar sopor debiteras extra.

Var god vänd!

Förbrukningsmaterial

Städning

Städning av rum, toaletter och gemensamma utrymmen svarar gästerna själva för under vistelsen, och vid avresan.

Ta med förbrukningsmateriel -filter till kaffebryggare (90 mm.) -hushållspapper -toapapper - pappershanddukar -tändstickor -sopsäckar/soppåsar -rengöringsmedel och handdiskmedel, ved, grillkol. (diskmedel till diskmaskinen tillhandahåller gården).

Drogfri miljö

Equmenia är en organisation som bedriver alkohol/drogfri verksamhet. Därför är det inte tillåtet att använda alkohol/droger på gården.

Tobaksrökning får inte förkomma inomhus!

Säkerhet

Vid ankomsten bör ni kontrollera att brandsläckningsutrustning finns på plats samt att utrymningsvägarna inte är blockerade. Brandsläckare är placerade i Storstugan, Backstugan, Långstugan, kapellet och Aktivitetshallen. I Backstugan finns räddningsstegar i 4-bäddsrummen för utrymning via fönster, samt brandlarm installerat i korridoren.

Någon person i Er grupp bör ha särskilt "säkerhetsansvar" under vistelsen på gården.

Vid avfärd

Vid slutstädning inför avfärden skall golven dammsugas och våttorkas, papperskorgarna tömmas, kuddar och filter vädras.

Använda markutrymmen, t.ex. lägerbålsplatsen skall återställas i ursprungligt skick. Alla utrymmen som har använts, skall städas. Möbler och övrig utrustning återställs på sina ursprungliga platser. Köksutrustning rengöres och placeras på sina platser.

Inga matvaror får lämnas kvar i skafferi, kyl eller frys !

Utebliven- eller bristfällig städning debiteras extra. Slutstädning kan inte köpas av/genom Ensro lägergård.

Lägergårdens adress

Ensro lägergård
Enskvarnsvägen 4
795 92 Rättvik.

Tänk på att tömma postlådan vid infarten till gården!

Observera att all kontakt med Ensro sker med vår expedition i Gävle.

Ensro Lägergård
Waldenströmsplan 1
802 50 Gävle
070-415 40 75
(Veronica Dahlund)
info@ensro.se

